
Bus 1921 Waldthurn  -  Vohenstrauß
Bock-Touristik GmbH; Pleysteiner Strasse 8; 92727 Waldthurn; Tel. 09657 244; www.bock-touristik.de; info@bock-touristik.de

Montag - FreitagGültig ab 01.01.2026

VERKEHRSHINWEIS

Waldthurn Kirche
Obertresenfeld
Untertresenfeld

Altenstadt b. Vohenstr. Gh
Vitzthum
Vohenstrauß Marktplatz

T15

08.15
08.20
08.22

08.25

08.30

ZEICHENERKLÄRUNG: T15 = nur montags und freitags = hält nur zum Aussteigen

Bus 1921 Vohenstrauß  -  Waldthurn
Bock-Touristik GmbH; Pleysteiner Strasse 8; 92727 Waldthurn; Tel. 09657 244; www.bock-touristik.de; info@bock-touristik.de

Montag - FreitagGültig ab 01.01.2026

VERKEHRSHINWEIS

Vohenstrauß Marktplatz
Altenstadt b. Vohenstr. Gh
Vitzthum
Untertresenfeld

Obertresenfeld
Waldthurn Kirche

T15

10.45
10.50

10.52

10.55
11.00

ZEICHENERKLÄRUNG: T15 = nur montags und freitags = hält nur zum Einsteigen

0

BOCK
OURISTIK GMBHT

BOCK
OURISTIK GMBHT


	Linie 1921
	Waldthurn  -  Vohenstrauß
	Montag - Freitag

	Vohenstrauß  -  Waldthurn
	Montag - Freitag



