

**1921****Waldthurn - Vohenstrauß****BOCK**
TOURISTIK GMBH

Bock-Touristik GmbH; Pleysteiner Strasse 8; 92727 Waldthurn; Tel. 09657 244; www.bock-touristik.de; info@bock-touristik.de

→ Gültig ab 01.01.2026

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS	T15
Waldthurn Kirche	08.15
Oberresenfeld	08.20
Unterresenfeld	08.22
Altenstadt b. Vohenstr. Gh	08.25
Vitzthum	
Vohenstrauß Marktplatz	08.30

ZEICHENERKLÄRUNG: T15 = nur montags und freitags ↪ = hält nur zum Aussteigen

**1921****Vohenstrauß - Waldthurn****BOCK**
TOURISTIK GMBH

Bock-Touristik GmbH; Pleysteiner Strasse 8; 92727 Waldthurn; Tel. 09657 244; www.bock-touristik.de; info@bock-touristik.de

← Gültig ab 01.01.2026

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS	T15
Vohenstrauß Marktplatz	10.45
Altenstadt b. Vohenstr. Gh	10.50
Vitzthum	
Unterresenfeld	10.52
Obertresenfeld	10.55
Waldthurn Kirche	11.00

ZEICHENERKLÄRUNG: T15 = nur montags und freitags ↪ = hält nur zum Einstiegen